

# इण्डिया इन्फ्रास्ट्रक्चर फाइनेंस कम्पनी लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम)

**India Infrastructure Finance Company Limited**

(A Govt. of India Enterprise)



संदर्भ: आईआईएफसीएल/आरटीआई/2018-19/32/3519

Ref.: IIFCL/RTI/2018-19/32/3519

दिनांक 04 दिसम्बर, 2018

Date -04<sup>th</sup> December 2018

सेवा में, /To,

श्री विनय गौतम /Shri Vinay Gautam,

प्लॉट सं. 111, सेक्टर 2 बी, (निकट मदरडेयरी) /Plot No. 111, Sector 2B (Near Motherdairy),

वैशाली, गाजियाबाद / Vaishali Ghaziabad,

उत्तर प्रदेश-201010 / Uttar Pradesh -201010.

विषय: सूचना का अधिकार अधिनियम-2005 के तहत प्राप्त आवेदन के संदर्भ में।

Sub.: Information sought under RTI Act 2005.

महोदय, / Dear Sir,

यह पत्र आपके ऑनलाइन आरटीआई पंजीकरण सं आईआईएफसीएल/आर/2018/50012, दिनांकित 19 अगस्त, 2018 के संदर्भ में है जिसमें हमने आपके पत्र सं आईआईएफसीएल/आरटीआई/2018-19/19/2105, दिनांकित 11 सितंबर, 2018 के माध्यम से प्रत्युत्तर दे दिया था। इसके अतिरिक्त, आरटीआई पहली अपील सं आईआईएफसीएल/ए/2018/60002, दिनांक 08 नवंबर, 2018 के संदर्भ में हम अपेक्षित सूचना अनुलग्नक 'ए' के तौर पर संलग्न कर रहे हैं।

This is with reference to your online RTI registration No. IIFCL/R/2018/50012, dated 19<sup>th</sup> August 2018, for which we had replied to you vide letter No. IIFCL/RTI/2018-19/19/2105, dated 11<sup>th</sup> September 2018. Further, to RTI first Appeal No. IIFCL/A/2018/60002, dated 08<sup>th</sup> November 2018, we are submitting herewith the required information is attached as **Annexure- A**.

धन्यवाद/ Thanking you,

श्री पी. आर. जयशंकर

मुख्य महाप्रबंधक- अपीलीय प्राधिकारी

Sh. P. R. Jaishankar

CGM- Appellate Authority

पंजीकृत कार्यालय : 8 वीं मंजिल, हिन्दुस्तान टाइम्स हाउस, 18 & 20, कस्तूरबा गांधी मार्ग, नई दिल्ली-110001 दूरभाष : 91-11-23708263-64 फ़ैक्स : 91-11-23766256, 23730251  
Regd. Office : 8th Floor, Hindustan Times House, 18 & 20, Kasturba Gandhi Marg, New Delhi-110001 Phone : 91-11-23708263-64 Fax : 91-11-23766256, 23730251



CIN : U67190DL2006GOI144520 वैबसाईट/Website : www.iifcl.org ई-मेल/E-mail : info@iifcl.org

हिन्दी में काम करना आसान है, इसका प्रयोग बढ़ाइए।